
CONSILIUL LOCAL SĂBĂOANI 
JUDEŢUL NEAMŢ 

H O T Ă R Â R E 
Privind inscripţionarea tuturor autovehiculelor din dotarea Primăriei Săbăoani 

Consiliul Local Săbăoani, judeţul Neamţ; 
Examinând expunerea de motive întocmită grupul de consilieri iniţiatori ai proiectului de hotărâre 

precum şi raportul executivului; 
Văzând raportul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului local; 
In temeiul prevederilor art. 36, alin.9 şi ale art. 45, alin. Îşi 2 din Legea 215/2001 - Legea 

administraţiei publice locale republicată; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

Art. 1.Respinge proiectul de hotărâre privind inscripţionarea tuturor autovehiculelor din dotarea 
Primăriei Săbăoani. 

Art.2. De aducerea la îndeplinire a prezentei răspunde secretarul comunei prin comunicarea ei 
autorităţilor şi persoanelor în cauză. 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 


